
КЛУЧНИ ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ

(Во 000 МКД)

Износ Износ Индекс

2017 2016 17/16

Вкупни приходи 9.423.978 8.594.098 109,66

Продажби 9.094.716 8.292.770 109,67

Бруто профит 4.058.314 3.744.261 108,39

Добивка пред финансиски трошоци, 

даноци и амортизација (ЕБИТДА) 1.413.337 1.296.424 109,02

Оперативен профит 912.245 854.455 106,76

Профит пред оданочување 907.754 842.048 107,80

Нето профит 809.277 731.818 110,58

Вкупно средства 11.317.535 10.591.246 106,86

Капитал 8.876.070 8.443.405 105,12

Нето паричен тек (63.249)            (112.283)      56,33

Вложувања во основни средства 861.420 712.283 120,94

Просечен број на вработени 1.771 1.650 107,33

Продажби по вработен 5.135 5.026 102,18

Тековен коефициент 2,57 2,51 102,39

Долгорочна задолженост 3,0% 0,8% 380,58

РОЕ Повраток на капиталот 9,12 8,67 105,19

ЕПС Заработка по акција (Во Денари) 571,3 516,6 110,58

ДПС Нето Дивиденда по акција (Во Денари) 243,00 225,00 108,00

Вкупен број на акции 1.431.353 1.431.353 100,00

1 ЕУР/1 МКД (Просек) 61,5743 61,5950 99,97

СЕЛЕКТИРАНИ ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ

(Во 000 ЕУР)

Износ Износ Индекс

2017 2016 17/16

Вкупни приходи 153.051 139.526 109,69

Продажби 147.703 134.634 109,71

ЕБИТДА 22.953 21.048 109,05

ЕБИТ Заработка пред камати и даноци 14.815 13.872 106,80

Нето профит 13.143 11.881 110,62

ЕПС Заработка по акција 9,28 8,39 110,62


